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

3 / 01267/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
Bth Serabutan Catering & Prod Roti,Wnt,
Max 40th Gaji+Bns,Tidur dlmHub:Ibu Tri
0816592809

3 / 01273/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
Bth Serabutan Pria Umur max 35Th
Tidur Dlm,Lok Kepik Sawah Godean
Hub:085729970225

3 / 01274/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
Dibut Krywn Lk2 u/Bersih2 Penginapan
di Sleman max35th Mkn&Tdr dlm JjrSht
JasmaniRohani 081236631985

3 / 01278/0322

Dibut Pelaksana Lap Proyek,Pria Usia
Max 30th D3/S1 Teknik Sipil,Tanggung
Jwb,Siap Krj Tim,diutamakan Dom Jogja
Krm email:nasyiati25@gmail.com WA:
081393614499 (Atik) 5 / 01136/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
LANTEKAYU / PAKET 50 mm

AC

• HONDA •––––––––––––––––––––––––––––––––Brio Satya E'20Matik/AsliAB,AnSendiri/
NyarisBaru,Km8Rb/Pjk Baru/Variasi
5Jtan/DarkGrey/081578097070

3 / 01141/0322––––––––––––––––––––––––––––––––AlNewBrio Satya E'19 Metik/AsliABTgn1/
SepertiBaru/Merah/PajakBaru/Fulvariasi
/Tglpake/085107443322BU

3 / 01141/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
• MAZDA •––––––––––––––––––––––––––––––––Mazda 2 Skyactiv 2016 AT,Putih, Antik,

Low Km,Full Original,Antik Tanpa
Cacat,Wa:0878 3941 0497

3 / 01275/0322

AC

• SUZUKI •––––––––––––––––––––––––––––––––
Neo Baleno Th2009 Super Istimewa
matic.Perum Pendowo Asri A20,Jln.
Bantul Km8 KeBrt.082314358383BsTT

3 / 01336/0322

AC

Beli Sgl-Mtr,Sgl-Th Bayar Kontan
H:P.Nono Celeban Jl:Soga42 Yogya
085100865678 / WA:081 227 55146

3 / 01312/0322

MOTOR DICARI

MOBIL DIJUALMOBIL DIJUAL

AC

Cari Untuk dibeli Rumah atau Tanah di
Jogja dan Sekitarnya Hub:0822 9000
9100

3 / 01277/0322
AC

Dijual rmh 2 lt,4kmr tdr,2kmr mnd,R
sholat, R tamu,R kel,lglts lngkp,Carport
lok kota H:081546762251

3 / 00205/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
Dijual Rmh SHM Lt:175m2 Lb:125m2
3Kt,2Kmd dkt UGM,Jl.Banteng Baru VI
No.22 Jakal Km.7,8 Hrg:1,1M Nego Hub
WA:08996041158/0817276777

4 / 01137/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Dikontrakan Rumah Jl Kaliurang Km12
Penen Asri Blok A10,3KT,2KM,1RT,
Dapur,Listrik 900w,Air Pompa.Hrg 13,5Jt
Bisa Nego Hub:085643586069/
085868132596

5 / 01264/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Jual Rumah Murah Banget,Antik,Besar,
LT 1433 M2,SHM,LB 610 M2 Dibanting
2M 081328880799

3 / 01277/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Rmh dekat RS Hermina Maguwo,Lt
360m2,ld16m,3kt,2km,IMB,Jln aspal
Utama, 1,8M H:0819807101

3 / 01279/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Cluster Krapyak,SiapHuni,Strtgis,Ling
Pondok Pesantren,15m dr Jln Raya
tersedia type 142/97,142/125,145/170
Bisa KPR H:081902578999

4 / 01302/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Dijual Rmh di Perum Pertamina Purwo-
martani Slmn.SHM,Msh Bangunan Lama
LT:180m2 3KT,2KM 850Jt Ng,Lgsng
Pmlk WA:Ari 0813-2898-3800(TP)

4 / 01305/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Rmh Dijl Perum Grand Ambarukmo
Kav16 lkp+Isi,4Kt4Km,Garas2Mbl,Kt
Art+Km:TP Hub:0811714267 WA

3 / 01334/0322
AC

Dikontr Rmh Baru 5Kmtd 3Kmdi Grsi
Luas dpn Blkng,Jakal Km6,5 Gg.Siberut
H:081904178261/082135546719

3 / 00971/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Rumah Bersih,Jl.Bantul Km9/R.tidur
AC,Tm,Dpr,Mkn,Kmr
Mndi,Garasi,Teras,Jemuran(12Jt/th)081
578097070

3 / 01141/0322
AC

Kav 50m diutara Lapangan Bola Pu ger-
an Maguwoharjo Slmn,SHM 527m2
Ld:20 Hadap Timur.Hub 0811256303

3 / 00527/0222––––––––––––––––––––––––––––––––Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan
Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok
O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 00988/0222––––––––––––––––––––––––––––––––Tanah Pek SHM Jl.Sentolo-Nanggulan
Masuk 70m Untuk Perumahan/Gudang/
Investasi HP 082242028880

3 / 00542/0322

AC
Dijual tnh pekarangan 2muka 270M
412Jt Lok strategis dkt pintu tolSentolo,
aks mbl Hub:08111015910

3 / 00808/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Pek SHM Sltn Lmp Mrh Milir,Jl.WtsKm.
24 KlnProgo L677m2 Ld32m Jl Fulcor
5m H:550Rb/m Ng 087877798015

3 / 01135/0322––––––––––––––––––––––––––––––––BU/Tanah SHM Sendiri Lt:316m2,
Ld:15,8m Lok:Jl.Nasional,400m Barat
Bandara BIY/YIA Yk/081578097070TP

3 / 01141/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Jual tanah pekarangan strategis mangku
aspal muka depan 20m luas 2303m har-
ga 350/m Wa 085876231910

3 / 01145/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Tanah 1775m2 LD:40m jl aspal 8m timur
Puskesmas Ngemplak Sleman 650rb/m2
include CP:085709123477

3 / 01186/0322––––––––––––––––––––––––––––––––SHMP 400m2 LD:16m jl 4m dkt exit tol
Manisrenggo 325Jt include asri,strategis
CP:085709123477

3 / 01187/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Dijual Tnh SHM Luas 82m LD 10m,
Harga 6jt/m Nego.Hub:082219690031
Lok Bantengan Wonocatur BTP Btl

3 / 01259/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Di Jual Kavling Pek Lt.120m HM Di Bela-
kang Pasar Mbibis Godean Hub:
081229416671 3 / 01267/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Jl Tnh Pkrgn Bagus Pinggir Aspal 627m2
LD20 H 3,2jt/m Sltn Terminal Giwangan jl
Imogiri081329422001

3 / 01268/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Cocok Untuk Gudang/Shoroom Giwa-
ngan Kotamadya L:1240 LD 16 H:8Jt/m
0811253693 3 / 01269/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Dijual SHM Siraman 2 Menit Ke perkan-
toran Gunungkidul Yg baru L:1900 LD30
H:1,5Jt/m 081234575155

3 / 01271/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Dijual Tanah SHM 500M Dkt Jln Propinsi
Panjatan Mangku Jln Aspal,Hrga
750Rb/M TP Hub.0877 3643 3274

3 / 01276/0322––––––––––––––––––––––––––––––––SHM pek di dekat Polsek Berbah
Lt.54m2,Ld 7m,akses jln 2m
Hrg 75jt H:0813 2800 0505

3 / 01279/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan
Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok
O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 01307/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Jual cpt tanah SHM LT.231m2 LD.106m
Lok Seworan Toyan Triharjo Wates
KProgo,mobil msk(100m dr Jl raya na-
sional)Hrg 1,3Jt/m2 Hub:085292327888

5 / 01308/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Dijual BU SHM Luas:224m2, LD:7m.
Ngantong,cck utk Usaha.Lok:tepi Jl. Ma-
gelang Km10(350m dr Sleman CityHall)
HP;082220040489;081904293889

4 / 01310/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Djl BU Pekarangan Lt-+200m,Ld10,
Jaranan Jl.Bntl Km.5(Ketmr70m)&Kios
Psr Bantul WA:08122791648(TP)

3 / 01311/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Jual Tnh Pek SHM ut Kantor Diklat
Kasihan Lt 168m Hg 210Jt Nego
Hub.085729308227

3 / 01320/0322

TANAH DIJUAL

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUMAH DICARI AC
Jual Tnh Pek SHM Luas 164m Lok.
Wonosari Sel SMP Wonosari Hg 60Juta
Nego Hub.0878.2448.5856

3 / 01320/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Tanah SHM 820m2 Jl 5m Bermata Air
Jernih,Asri,Sejuk 175Jt Include,Utara
Prambanan CP:085709123477

3 / 01321/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Jual Tanah Depan Kantor Kel. Glagah
dekat Bandara Baru YIA Lt.123m2,
SHM,cocok utk Rumah, Kos /Ruko
Ruko.Harga Nego Hub: 081 743 2899

4 / 01322/0322

AC
Tanah Sawah Di Pendowoharjo,Sewon,
Bantul,Luas 235M2, Dijual Lelang Tgl 07
April 2022,Harga Limit 70Juta Hp:
08112658331.

4 / 01262/0322––––––––––––––––––––––––––––––––SHM Pgr Jln L:7432m2 LD:34 Bangjo
Pasar Godean Ke Selatan 500m cck u/
Gdng,Pabrik,Perum.081390557739

3 / 01336/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Tnh Kapling SHM 100m2 Hrg 260jt
Lks Jln Godean km5,5 dari Ringrut
barat, 50m,brt Unjani,kaliabu,banyu-
raden, gmpg,slmn H: 0811 293 751

4 / 01338/0322

TANAH DIJUALTANAH DIJUAL


